以天图卖方购买对价（受限于根据本协议作出的抵销、扣减或代扣）向各天

图卖方购买出售股权，以天津睿隽购买对价（受限于根据本协议作出的抵销、

扣减或代扣）向天津睿隽购买出售股权；每一卖方向买方出售的出售股权比

例列于附件 3：卖方出售股权比例及购买对价金额。 

(b) 出售股权应包括附加于出售股权的所有权利（包括资本公积以及未分配利润

等），且没有任何权利负担。 

3 购买对价 

3.1 购买对价的确定 

受限于下述第 7.5 条约定的调整（如有）： 

(a) 各天图卖方持有的出售股权对应的总计购买价格（“天图卖方购买对价”）为

人民币壹拾伍亿陆仟伍佰贰拾壹万柒仟叁佰玖拾壹元（RMB1,565,217,391）；

以及 

(b) 天津睿隽持有的出售股权对应的购买价格（“天津睿隽购买对价”，与天图卖

方购买对价之和为“购买对价”）应以天津睿隽与买方另行签署的协议为准，

但无论如何不超过人民币贰亿叁仟肆佰柒拾捌万贰仟陆佰零玖元

（RMB234,782,609）。 

3.2 购买对价的分配 

受限于根据本协议作出的暂扣、抵销或扣减，(i)买方应向每一天图卖方分别支付的

购买对价金额为附件 3：卖方出售股权比例及购买对价金额所列的买方应向该卖方

支付的购买对价金额；(ii)买方应向天津睿隽支付的购买对价金额应为天津睿隽购买

对价。 

3.3 购买对价的支付和释放 

《股权出售与购买协议》 

13 

各方承认并同意，受限于本协议的条款和条件， 

(a) 买方应当于第 5 条第(a)款约定的第一次支付金额的付款日，按照附件 3：卖